
ZARZĄDZENIE NR 0050/71/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z  rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego, z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 

gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.050.141,10 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.514.167,47 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.535.973,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 44.452.902,22 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.570.717,75 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -  10.882.184,47  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741ED0E-84F2-4CB4-99A4-F9B53E389026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/71/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 16 września 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 212 680,00 7 733,00 2 220 413,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 396,00 7 733,00 108 129,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 367,00 7 733,00 108 100,00 
 

855   Rodzina 9 983 693,00 359 800,00 10 343 493,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 282 000,00 333 000,00 3 615 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 262 000,00 333 000,00 3 595 000,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 000,00 26 800,00 99 800,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 000,00 26 800,00 99 800,00 
 

Razem: 39 682 608,10 367 533,00 40 050 141,10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741ED0E-84F2-4CB4-99A4-F9B53E389026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/71/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 16 września 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 003 588,94 0,00 2 003 588,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 769 588,94 0,00 1 769 588,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 073,76 1 000,00 36 073,76 
  4270 Zakup usług remontowych 45 879,64 -1 000,00 44 879,64 

750   Administracja publiczna 7 564 744,90 7 733,00 7 572 477,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 153 082,90 7 733,00 160 815,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 804,98 6 464,00 119 268,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 805,49 1 112,00 19 917,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 966,72 157,00 3 123,72 

758   Różne rozliczenia 240 130,00 -12 270,00 227 860,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 240 130,00 -12 270,00 227 860,00 
  4810 Rezerwy 120 190,00 -2 270,00 117 920,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 940,00 -10 000,00 109 940,00 

801   Oświata i wychowanie 10 080 122,47 0,00 10 080 122,47 
 80101  Szkoły podstawowe 6 458 143,03 16 000,00 6 474 143,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 000,00 26 000,00 263 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 725,00 -10 000,00 91 725,00 
 80104  Przedszkola 2 295 987,65 -16 000,00 2 279 987,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 200,00 -16 000,00 170 200,00 

851   Ochrona zdrowia 206 719,48 0,00 206 719,48 
 85195  Pozostała działalność 38 713,00 0,00 38 713,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 329,00 1 800,00 24 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 838,00 309,42 4 147,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 546,00 29,40 575,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 138,82 9 861,18 

855   Rodzina 10 317 463,00 359 800,00 10 677 263,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 278 444,00 333 000,00 3 611 444,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741ED0E-84F2-4CB4-99A4-F9B53E389026. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 2 958 532,00 333 000,00 3 291 532,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 000,00 26 800,00 99 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 000,00 26 800,00 99 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 482 855,36 2 270,00 4 485 125,36 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 800,00 0,00 469 800,00 
  4260 Zakup energii 146 700,00 -6 400,00 140 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 6 400,00 104 400,00 
 90095  Pozostała działalność 379 532,03 2 270,00 381 802,03 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

550,00 2 270,00 2 820,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 100,00 10 000,00 1 201 100,00 
 92195  Pozostała działalność 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 44 085 369,22 367 533,00 44 452 902,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741ED0E-84F2-4CB4-99A4-F9B53E389026. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

